
Zarządzenie Prezesa zarządu Tucholski Sp. z o.o. z dnia 27.09.2024r. 
w sprawie ustalenia sposobu  zgłoszeń naruszeń  prawa w Tucholski 
Sp. z o.o..  
Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 14 czerwca 2024r. o ochronie sygnalistów 
Dz.U. 2024r.928 zarządzam co następuje:  
§ 1. Zgłoszenie naruszeń prawa może być dokonane w formie ustnej lub 
pisemnej. 

§ 2. Zgłoszenie pisemne naruszeń prawa powinno być dokonane  w formie 
pisemnej na formularzu zgłoszeń pisemnych – zwanym dalej formularzem,  który 
następnie może być:   

1) przesłany na adres do korespondencji Podmiotu odpowiedzialnego za 
przyjmowanie zgłoszeń   

2) dokonane w szczególnej formie pisemnej z uwagi na osobę, której 
zgłoszenie dotyczy § 3  

§ 3 Załącznik 1 do treści  Zarządzenia stanowi wzór formularza  

§ 4 Podmiot prawny Tucholski Sp. z o.o. dopuszcza możliwość złożenia 
zgłoszenia pisemnego bez użycia formularza w postaci papierowej pod 
warunkiem że zgłoszenie to zawiera wszystkie informacje zawarte w tym 
formularzu. 

§ 5. Na wniosek sygnalisty zgłoszenie ustne może być dokonane podczas 
bezpośredniego spotkania zorganizowanego w terminie 14 dni od dnia 
otrzymania takiego wniosku, z którego sporządza się pisemny protokół.  

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie  7 dni od daty podania go do 
wiadomości osobom wykonującym pracę w Tucholski Sp. z o.o. 
 

 


